



Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

P. PATYGA TRONCZAK

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

*B. PROSZE, O WERYFIKACJE, I
O ROZMOWE, ???*

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Gronowo Elbląskie
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu
Nazwa: Stowarzyszenie szachowe Husaria, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000701355, Kod pocztowy: 75-950, Poczta: Koszalin, Miejscowość: Koszalin, Ulica: Mieszka I, Numer posesji: 15, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Koszalin, Gmina: m. Koszalin Strona www: Adres e-mail: stowarzyszenie.husaria@tlen.pl Numer telefonu: 530512003 Adres korespondencji: Kod pocztowy: 76-039, Poczta: Stare Bielice, Miejscowość: Stare Bielice, Ulica: kalinowa, Numer posesji: 27, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: koszaliński, Gmina: Biesiekierz
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wakacje z Szachami w Gronowo Elbląskie			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.06.2025	Data zakończenia	30.08.2025
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Głównym celem zadania jest wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańców poprzez naukę i doskonalenie umiejętności gry w szachy w trakcie regularnych warsztatów trwających 30 godzin zegarowych, dla 10 osób. Cel zamierzamy osiągnąć, prowadząc regularne darmowe zajęcia szachowe i z szybkiego czytania i zapamiętywania dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Warsztaty szachowe prowadzić będą 3 razy w tygodniu we wtorki, środy, czwartki i piątki wykwalifikowani instruktorzy Arcymistrzini Klaudia Kulon aktualna pięciokrotna Mistrzyni Polski w Szachach				

1 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W *ABP*

Błyskawicznych, Słynny Polski Youtuber Marianchello oraz Damian Strzałkowski instruktor z uprawnieniami posiadający normę kandydata na Mistrza Szachowego Zajęcia przeznaczone są dla wszystkich zainteresowanych bez ograniczeń wiekowych. Projekt jest kontynuacją zeszłorocznych działań w innych gminach i miastach województwa prowadzimy podobne szkoły min. w Biesiekierzu, Świdwinie, Mielnie, Sarbinowie, Starych Bielicach. Stowarzyszenie dołoży starań, by pozyskać środki na jego kontynuację w kolejnych latach. W ramach innych zadań publicznych prowadzimy podobne szkoły szachowe w innych gminach oraz okresowo przeprowadzamy turnieje w ramach współzawodnictwa między szkołkami i innymi klubami szachowymi. W roku 2011 prof. Roberta Boruch'a przeprowadził w 33 szkołach we Włoszech badania, które udowodniły, wpływ gry w szachy na rozwój umiejętności matematycznych uczniów co wcześniej również odkryli inni naukowcy (Berkman 2004; Hong 2007; Buki 2008, Campitelli 2008), po 30-godzinnych kursie umiejętności matematyczne uczniów wzrosły o 17,3%. Nauka gry w szachy sprzyja wszechstronnemu rozwojowi zarówno dziecka, jak i dorosłego, polepsza takie umiejętności jak: krytyczne myślenie, pewność siebie, przewidywanie konsekwencji działań, logiczne myślenie, rozwinięcie pamięci, łatwiejsze rozwiązywanie problemów, zwiększenie koncentracji nad danym problemem, rozwija wyobraźnię przestrzenną, wpływa na rozwój intelektu, zwiększa aktywność umysłową, rozbudza twórcze zdolności. Bazując na wynikach powyższych badań, spodziewamy się poprawy szans edukacyjnych i rozwojowych wśród uczestników projektu. Poza umiejętnościami, które zadanie rozwinię wśród beneficjentów, wpłynie ono również na integrację uczestników. Zajęcia skierowane są do wszystkich mieszkańców bez względu na poziom znajomości zasad gry w szachy i bez podziałów wiekowych. Uważamy, że zajęcia szachowe jako zorganizowana forma spędzania czasu wolnego pozwalają tworzyć i rozwijać pasję będąc jednocześnie alternatywą dla ryzykownych i patologicznych zachowań. Dlatego uznaliśmy, że warto, jest kontynuować inicjatywę właśnie z tej dziedziny.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej

Prowadząc Turnieje wakacyjne oraz przy promocji zadania w innych Gminach na Facebooku takich jak Biesiekierz, Stare Bielice, Połczyn Zdrój czy Rąbino poznaliśmy kilkudziesięciu uczestników i sympatyków dyscypliny z Gminy Gronowo Elbląskie, uzyskaliśmy od nich informacje że w Gminie Gronowo Elbląskie brakuje szkoły szachowej rozszerzonej o szybkie czytanie i zapamiętywanie. Rodzice nie są w stanie uczyć gry w szachy swoich dzieci, jednocześnie deklarują, że też chcą się gry w szachy uczyć lub poszerzyć swoją wiedzę, a jeśli czasami się gdzieś takie zajęcia okazjonalnie lokalnie trafiają, dostęp do nich jest raz w tygodniu i w zbyt wczesnych dla pracujących osób godzinach. Indywidualne lekcje czy zajęcia są zbyt drogie i nie są w stanie z własnego budżetu pokryć takiego kosztu. Wychodząc na przeciw zgłoszonym nam problemom grupy docelowej, postanowiliśmy stworzyć szkołę online w której zajęcia odbywać się będą 4 razy w tygodniu o godz. 19 a jeżeli ktoś z jakiś powodów nie dotrze na zajęcia, będzie mógł odtworzyć lekcje w naszej bibliotece filmów z zajęciami. 10 mieszkańców zyska dostęp do zajęć szachowych, oraz z szybkiego czytania i zapamiętywania możliwość dodatkowego szkolenia się poprzez rozwiązywanie zadań i łamigłówek szachowych, zyska dodatkowe umiejętności taktyczne i strategiczne szachowe. Oraz sposoby szybkiego czytania i zapamiętywania

Miejsce realizacji Zadania:

zajęcia odbywać się będą online w sieci. Na platformie chesslife.eu bezpłatnie dla uczestników zadania.

Grupa Docelowa: Mieszkańcy Gminy Gronowo Elbląskie

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie zajęć szachowych oraz s szybkiego czytania i zapamiętywania	Przeprowadzenie 30 godzin zajęć	Platforma chesslife.eu hasło i login do platformy dostępne będzie przy sprawozdaniu z zadania
Przeszkolenie uczestników z taktyki i strategii szachowej oraz z umiejętności szybkiego czytania i zapamiętywania	Przeszkolenie 10 uczestników	Lista uczestników
Nagranie filmików szkoleniowych z zajęć	Nagranie 30 filmów szkoleniowych	Platforma chesslife.eu hasło i login do platformy dostępne będzie przy sprawozdaniu z zadania

44 D8P

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Projekt jest kontynuacją naszych działań prowadzonych od września 2018r w w Mielnie, , Świdwinie, Sarbinowie, Będzinie, Biesiekierzu, Starych Bielicach, Cała kadra uczestnicząca w projekcie ma wspólne doświadczenie przy prowadzeniu innych bezpłatnych 10 osobowych szkółek szachowych w Będzinie, Mielnie, , Świdwinie, i Połczynie Zdroju .Zorganizowaliśmy również w tym samym składzie wiele turniejów szachowych w Gminie Biesiekierz, w każdym z turniejów uczestniczyło ok 100 osób .Braliśmy również czynny udział w pomocy przy organizacji turniejów w miejscowościach Sławoborze i Redło. Odnieśliśmy także wiele sukcesów jako Klub Szachowy między innymi: 1 miejsce w IV Otwartych Drużynowych Mistrzostwach Woj. Zachodniopomorskiego w szachach szybkich w Choszczynie, 1 miejsce w Turnieju z Okazji Święta Niepodległości 11 listopada w Szczecinku, 21 miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Polski w Szachach Szybkich w Gdyni. Nasi juniorzy na 3 lidze drużynowej juniorów zdobyli 4 miejsce Od początku działania prowadzimy stronę Stowarzyszenia na Facebooku (Stowarzyszenie Szachowe "Husaria") i dokumentujemy na niej wszystkie wydarzenia i pomysły. Zasoby kadrowe :

Emilian Woszytł-instruktor szachowy sędzia szachowy zdobywca nagrody gołębia szachowego za działania na rzecz szachów w województwie Zachodniopomorskim-Wolontariusz-Przeprowadzenie Turnieju

Klaudia Kulon-Areymistrzyni szachowa doświadczona instruktorka szachowa 5 krotna aktualna mistrzyni Polski w szachach Błyskawicznych

Mariusz Marianchello Dominoni-Słynny Polski Youtuber szachowy oraz doświadczony instruktor szachowy i prezydent najważniejszych turniejów szachowych.

Damian Strzałkowski-Instruktor Szachowy

Wojda Andrzej-Wolontariusz-Promocji Projektu

Kucharski Tadeusz-Wolontariusz-Przygotowanie dokumentów do rozliczenia projektu

Zasoby rzeczowe

Laptop, Komputer

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1: Wykupienie pakietu marketingowego na Facebooku Wkład własny finansowy	450		
2.	Koszt 2: Wykupienie programu szkoleniowego dla 10 uczestników zadania	3600		
3.	Koszt 3: Koordynacja Projektu-Wkład własny osobowy	450		
4.	Koszt 4			
5.	Koszt 5			
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4500	3600	900

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) / ~~zalega(-ją)~~* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) / ~~zalega(-ją)~~* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.